A 股简称：招商银行 H 股简称：招商银行 公告编号：2016-034
A 股代码：600036 H 股代码：03968

招商银行股份有限公司

关于非公开发行方案进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

招商银行股份有限公司于2015年6月19日召开2014年度股东大会，审议通过

了《招商银行股份有限公司2015年度第一期员工持股计划(草案)(认购非公开发行

A股股票方式)及其摘要》《关于招商银行股份有限公司向特定对象非公开发行A

股股票方案的议案》《关于提请招商银行股份有限公司股东大会授权董事会及董

事会转授权人士全权办理本次非公开发行A股股票相关事宜的议案》等议案。

目前，由于《关于招商银行股份有限公司向特定对象非公开发行A股股票方

案的议案》和《关于提请招商银行股份有限公司股东大会授权董事会及董事会转

授权人士全权办理本次非公开发行A股股票相关事宜的议案》的决议有效期均已

届满，相关非公开发行方案失效。

鉴此，《招商银行股份有限公司2015年度第一期员工持股计划(草案)(认购非

公开发行A股股票方式)》暂停实施。待相关政策法规进一步明确后，本公司将依

法依规择机重新启动员工持股计划，或探索其他长期激励方式。

特此公告。

                             招商银行股份有限公司董事会

                                       2016 年 8 月 24 日